Henricus van den Putte maritus legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris (dg: relicte) #filie# quondam Lamberti van den Pettelaer et dicta Aleijdis cum eodem tamquam cum tutore duas quintas partes (dg: ) cuiusdam hereditatis cum suis edificiis site in Busco ad vicum dictum Buerde inter duas cameras Katherine filie quondam Mergardis ex uno et inter hereditatem Johannis de Rode sartoris ex alio tendentis a communi platea retrorsum ad murum oppidi de Busco quam hereditatem primo[dictam] Aleijdis relicta quondam dicti Lamberti van den Pettelaer erga dictam Katherinam et dominum Johannem de Mierd eius filium presbitrum ad censum acquisiverat prout in litteris et de quibus duabus quintis partibus una primodictae Aleijdi de morte dicte Aleijdis sue matris relicte dicti quondam Lamberti successione est advoluta et altera quinta pars Aleijdi filie Johannis dicti Oem de Alphen (dg: dicte) de morte dicte quondam Aleijdis relicte quondam Lamberti predicti sue avie successione est advoluta et quas duas quintas partes (dg: .)

<sup>37</sup> Zie ← BP 1177 f 010v 09 tdi 09-12-1382 (2e), overdracht van 1/5 deel in dit huis en erf aan Henricus van den Put.

primodicti Henricus et Aleijdis nunc ad se spectare dicebant hereditarie (dg: supportaverunt) #vendiderunt# Johanni filio dicti quondam Lamberti van den Pettelaer (dg: pro) supportaverunt cum litteris et jure occasione dictarum duarum quinque partium promittentes ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte dictorum venditorum (dg: s) suorum coheredum et ex parte (dg: p) dicte Aleijdis filie Johannis Oem (dg: de) in dictis duabus quintis partibus deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 012r 04 tza 13-12-1382.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Henricus 24½ Brabantse dobbel, een helft te betalen met Kerstmis (do 25-12-1382) en de andere helft met Sint-Philippus-en-Jacobus aanstaande (vr 01-05-1383).

Dictus Johannes promisit dicto Henrico XXIIII et dimidium Brabant dobbel seu valorem mediatim nativitatis Domini et mediatim Philippi et Jacobi proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 012r 05 tza 13-12-1382.

Ghisbertus van Zoemeren beloofde aan Willelmus Vriese bakker 21 oude schilden met Pasen aanstaande (zo 22-03-1383) te betalen.

(dg: Ghisbertus).

Ghisbertus de Zoemeren promisit Willelmo Vriese pistori XXI aude scilde ad pasca proxime persolvendos. Testes Bruheze et Scilder datum supra.

BP 1177 f 012r 06 tza 13-12-1382.

Johannes van Os verwer beloofde aan Rutgherus van Boemel zvw Johannes van Boemel 9½ oude schild met Pinksteren aanstaande (zo 10-05-1383) te betalen.